РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ  КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОН

РОЖДЕСТВЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

30.10.2018 года                        с. Рождественское                                          №76

О внесении изменений в Решение Рождественского сельского

Совета депутатов от 27.12.2016 №29 «Об оплате труда депутатов,

выборных должностных лиц местного самоуправления,

осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, лиц,

замещающих иные муниципальные должности, и муниципальных

служащих»

На основании части 2 статьи 53 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих   принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», части 4 статьи 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

Постановления Правительства Красноярского края от 16.12.2016 г.№656-П

«О внесении изменений в  Постановление Совета администрации

Красноярского края от 29.12.2007 №512-п «О нормативах формирования

расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного

самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и

муниципальных служащих»,  статьи 7 Закона Красноярского края «Об

особенностях правового регулирования муниципальной службы в

Красноярском крае», Уставом  Рождественского сельсовета Казачинского

района Красноярского края  Рождественский сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Рождественского сельского Совета депутатов  от

27.12.2018 № 29 «Об оплате труда депутатов, выборных должностных лиц

местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной

основе, лиц, замещающих иные муниципальные должности, и

муниципальных служащих» (далее – Решение)  следующие изменения:

1.1. В пункте «з» статьи 4 после слов «единовременная выплата при

предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска» дополнить словами «,

которая не является выплатой за отработанное время»

      2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу

Рождественского сельсовета.

      3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит

официальному опубликованию в газете «Рождественские вести»

Председатель Рождественского

сельского Совета депутатов                                                                  С.А. Бойко

Глава Рождественского сельсовета                                          А.Ю. Березовский